Deinde sub poena excommunicationis ipso facto, et sine alia declaratione incurrandae districte indicimus praedicto Heykamp, sibi ab iis omnibus plane esse abstinendum, quae Episcopalis sunt propria jurisdictionis. Quamobrem nunquam ipsi fas erit, quemquam ad animarum curam et sacramentorum administrationem, quovis etiam necessitatis praetextu constituere et deputare, ac alia quaecumque agere quae ad Episcopalem Jurisdictionem! pertinent, qua omnino caret.

Praeterea sub eadem poena excommunicationis ipso facto et sine alia declaratione incurrandae mandamus tam eidem Ioanni Heykamp ne se cuiquam Archiep. aut Episcopo consecrandum praebeat, quam pseudo-Episcopis e suorum coetu aliquisque Archiepiscopis aut Episcopis ne eumdem inaniter et execrabiliter electum Archiepiscopum consecrare audeant. Has autem poenas decernimus sine praejudicio illarum, quas tam electus pseudo-Archiepiscopus, quam electores pseudo-Canonici Ultraiectenses noverint se incurrisse.

Dum autem haec ad vos scribimus VV. FF. DD. FF. ut Apostolicae Nostrae sollicitudinis partes impleamus, vos pariter hortamur, ut férvidas preces vestras Nostris adiiciatis, Deum

obsecrantes, ut hos infelieiter errantes ad Christi ovile et **âd** salutis portum dignetur adducere. Nobiscum ab Ejus Clementia enixe exposcite, ut ipsi veram pacem et consolacionem tandem exquirant; quae in solo Deo et Ecclesia ejus reperiri potest, ac pietate permoti erga se ipsos, si vocem Domini audiunt, sua corda nolint obdurare. Vobis vero VV. FF. et DD. FF. praecipuam ac sinceram benevolentiam Nostram confirmantes et uberrima divinarum gratiarum munera a Domino postulantes Apostolicam Benedictionem toto cordis affectu singulis universis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 31 Martii an. 1875.
Pontificatus Nostri Anno Vigesimonono.

PIUS PP. IX

DILECTO FILIO

ALPHONSO TRAVAGLIMI DOCTORI EDICO-CHIRURGO
ALPHONSO TRAVAGLINI DOCTORI MEDICO-CHIRURGO
FUNDATORI SOCIETATIS PHILOSOPHICO-MEDICAЕ⁽¹⁾

PIUS PP. IX.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Dum praeterito mense martio te, dilecte fili, una cum sacerdote Ioanne-Maria Cornoldi e Societate Iesu quo consiliario et adiutore potissimum usus fueras ad excogitatam Societatem instituendam, aliisque praestantibus viris eidem addictis excepimus: gratulati tibi fuimus, quod scientiam medicam iamdiu a sanae philosophiae principiis aberrantem ad ea reuocare decrevisses, et per medicos praezeros, qui non mediocrem contulerant operam suadendis vulgandiseque materialismi erroribus, restituere rectam de rerum essentia et origine doctrinam, ac in primis quoad hominem, circa quem medicina versatur: scilicet **Ut** inde haberetur medela, unde malum magna **ex** parte inanaverat. Gaudemus autem in praesentiarum faustis omnibus Nostris eventum respondisse, et iam plus centum e doctis Italis nomen dedisse natae nuper Societati, eique maiora quoque incrementa parari.

Libentius etiam videmus, vos proposito vestro fideles, eos tantum sodales vobis adsciscere constituisse, qui teneant et propugnat sint doctrinas a sacris Conciliis et hac sancta Sede propositas, ac nominatim Angelici Doctoris principia de animae intellectivae unione cum corpore humano, deque substantiali forma et materia prima.

Nec aliter certe reparari poterunt inducta in religionem **et** scientiam a materialismo detimenta, aut scientia ipsa ex

(1) Litterae eiusmodi negligi nequibant; quippe quae idem praeseferant esse in ac illae quas retulimus pag. 429 voluminis huius.

errorum illius ambagibus extricari, et ad verum impelli progressum, nisi per veritatem. Quae sane cum a Deo procedat, sicut perspicue tutissimeque traditur a theologia, sic philosophia physicisque disciplinis discordare nullatenus potest: quo fit, ut dum spectari tantum videtur inclinantis animis in obsequium fidei, scientiae simul soliditati, explicationi et provectui prospiciatur, et homo materialismo cum brutis turpiter convolutus in coeno ad dignitatem relevetur filiorum Dei. Cavete igitur, ne quemquam inter vos admittatis e novarum opinorum sectatoribus, qui vano inflatus eruditionis apparatu sensim inter vos dissidia serat, mentesque abducat ab auctoritate magisterii Ecclesiae, in qua sola posita fuit a Christo Domino infallibilis veritatis Cathedra.

Si in suscepto consilio perseveretis, si studiose vitéis falsorum fratrum fraudes, si omnes eodem illecti religionis amore, obsequio, studio veritatem assequi, illustrare et propagare nitamini, optime certe merebitis de Ecclesia, de scientia, de sacra et civili societate, consociationesque vestram brevi complurium sapientum accessione et honestorum omnium plausu commendatam videbitis.

Haec nos vobis adprecamur; et interim divini favoris auspicem et paternae Nostrae benevolentiae pignus, tibi dilecti fili, sodalibusque omnibus Societatis philosophico-medicae sancti Thomae Aquinatis Benedictionem Apostolicam peramanter impertimus.

*Datum Romae apud s. Petrum die 23 iulii anno 1874.
Pontificatus Nostri anno vicesimonono.*

PIUS PP. IX.

EX ACUS CONSISTORIALIBUS

NOMINATION KS EPISCOPORUM

SSimus Dominus N. in consistorio secreto habito die 5 Iulii 1875, postquam Emus et Rmus D. Cardinalis Bizzarri, dimisso titulo S. Hieronymi de Illyricis optavit alium S. Balbinae, sequentes proposuit Ecclesias;

Ecclesiam Patriarchalem Indiarum Occidentalium pro R. P. D. Francisco di Paola Bonavides y Navarrete, iam Episcopo Seguntino;

Ecclesiam Metropolitanam Toletan, pro Emo et Rmo D. Cardinali Ioanne Ignatio Moreno Tituli S. Mariae de Pace, translato ex Ecclesia Vallisoletanensi;

Ecclesiam Metropolitanam Messanen, pro R. P. D. Iosepho Guarino, translato ex Ecclesia Syracusae;

Ecclesiam Archiepiscopalem Larissae in partibus infidelium pro R. P. D. Francisco Maria Beniamino Richard, translato ex Ecclesia Bellicensi, quam in administrationem retinet, et deputato Coadiutore cum futura successione Emi ac Rmi D. Cardinalis Iosephi Hippolyti Guibert Archiepiscopi Parisiensis;

Ecclesiam Metropolitanam Syracusae pro R. P. D. Benedicto La Vecchia Guarneri e Minor. Obser. S. Francisci, translato ex Ecclesia Netensi;

Ecclesiam Metropolitanam Bambergae pro R. P. D. Friderico Schreiber, Sacerdote Dioecesis Augustanen^is Parocho in Engel brecktz-Mtmster, et Inspectore in sch Iis Territorii Landesberg;

Ecclesiam Metropolitanam S. Iacobi de Cuba Americae Meridionalis pro R. P. D. iosepho Maria Martin d'Her-

rera y de la Iglesia, Sacerdote Dioecesis Salmanticae Decano Cathedralis de Leon, Doctore S. Theologiae et SS. Canonum.

Ecclesiam Cathedralem Malachae pro R. P. D. Stephano iosepho Perez y Martinez Fernandez, iam Archiepiscopo electo Tarragonensi;

Ecclesias Cathedrales canonice unitas Tergestensis et Iustinopolitanensis pro R. P. D. Georgio Dobrila, translato ex Ecclesiis Parentinensi et Polensi.

Ecclesiam Cathedralem Mindoniae pro R. P. D. Francisco de Sales Crespo y Baulista, translato ex Ecclesia Arcensi in partibus infidelium;

Ecclesiam Cathedralem Wladislaviae pro R. P. D. Vincentio Theophilo Popiel translato ex Ecclesia Plocensi;

Ecclesiam Cathedralem S. Marthae in Nova Granata pro R. P. D. Iosepho Romero, translato ex Ecclesia Dibonensi in partibus infidelium;

Ecclesiam Cathedralem Cordubae pro R. P. Zeffirino Gonzalez y Dias Tunon Sacerdote Dioecesis Oretensis, professo ex Ordine Praedicatorum S. Dominici, Examinatore Synodali plurium Dioecesum, Doctore philosophiae nec non S. theologiae, electo, et renuntiatario Ecclesiae Malacitanensis;

Ecclesias Cathedrales canonice unitas Callii et Pergulae pro R. D. Aloisio Raphaele Zampetti, Sacerdote Dioecesis Lauretanensis Canonico Theologo, Parrocho, Vicario Capitulari Pergulae, Iudice Synodali in sua Dioecesi, Doctore S. Theologiae et utriusque iuris;

Ecclesiam Cathedralem Neti pro R. D. Ioanne Blandini, Sacerdote Dioecesis Calatayeronii, Parrocho, Doctore S. Theologiae et iuris canonici;

Ecclesiam Cathedralem Regino-Gracilii pro R. D. Iosepho Hais, Sacerdote e Dioecesi Budovicensi Canonico, Examinatore synodali, Seminarii Rectore, vinculi matrimonialis vindice, et S. Theologiae doctore;